
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 9/2019/2020 

 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

 

 
w sprawie powołania Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 
 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Wyborczą Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w składzie: 

Przewodniczący: 

1) dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni (Instytut Prawa i Ekonomii) 

 

Członkowie: 

2) dr hab. Jarosław Jakubowski (Instytut Filozofii) 

3) dr hab. Tomasz Weselak, prof. uczelni (Instytut Fizyki) 

4) dr Marcin Hojan (Instytut Geografii) 

5) dr inż. Jacek Czerniak, prof. uczelni (Instytut Informatyki) 

6) dr inż. Bartłomiej Jagodziński (Instytut Inżynierii Materiałowej) 

7) dr Wiesław Czechowski (Instytut Komunikacji Społecznej i Mediów) 

8) dr Jerzy Eksterowicz (Instytut Kultury Fizycznej) 

9) dr Halina Wiśniewska (Instytut Matematyki) 

10) dr Karolina Golinowska (Instytut Nauk o Kulturze) 

11) dr Justyna Jażdżyk (Wydział Edukacji Muzycznej) 

12) dr hab. Ryszard Nowicki, prof. uczelni (Wydział Historyczny) 

13) dr Samuela Tomasik (Wydział Językoznawstwa) 

14) dr Rafał Pokrywka (Wydział Literaturoznawstwa) 

15) dr inż. Radosław Drelich (Wydział Mechatroniki) 

16) dr Dawid Mikulski (Wydział Biologiczny) 

17) dr Marcin Jastrzębski (Wydział Nauk o Polityce i Administracji) 

18) dr hab. Dariusz Zając, prof. uczelni (Wydział Pedagogiki) 

19) dr Anna Rasmus (Wydział Psychologii) 

20) mgr Krzysztof Kościański (Jednostki ogólnouczelniane) 

21) mgr Tomasz Terpiłowski (Jednostki ogólnouczelniane) 

22) mgr Leszek Rosiński (Administracja) 



23) mgr Paweł Januszewski (Administracja) 

24) mgr Sebastian Nowak (Administracja) 

25) mgr Iwona Popiela-Lica (Administracja) 

26) Dariusz Majewski  (Administracja) 

27) mgr Anna Jarczyńska (Administracja) 

28) Jessica Szuba (student) 

29) Joanna Popławska (student) 

30) Mateusz Nesterok (student) 

31) Alicja Jaster (student) 

32) Klaudia Lach (student) 

33) Dominika Przybylak (student) 

34) Paulina Schulz (student) 

35) Anna Chechłowska (student) 

36) mgr Marek Barszcz (doktorant) 

 
 

§ 2 

Kadencja Komisji Wyborczej upływa z chwilą powołania nowej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

       mgr Iwona Staszewska-Chyła                    prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/3/2019/2020  


